様式第５号（第12条関係）
　　年　　月　　日

一般社団法人ないえ共奏ネットワーク
代表理事　辻脇　泰弘　様

住所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

イベントチャレンジ事業補助金実績報告書

年　　月　　日付けで交付決定を受けたイベントチャレンジ事業が完了したので、奈井江町まちづくりチャレンジ補助金（イベントチャレンジ事業）実施要綱第12条の規定により、その実績を報告します。

記

	１　イベントの名称

	２　着手日及び完了日
	着手日　　　　　年　　　月　　　日
完了日　　　　　年　　　月　　　日

	３　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金決算額
	円

	５　添付書類
	（1） イベントチャレンジ事業実施状況報告書
（様式第５号の２）
（２）領収書の写し
（３）事業内容が確認できる写真等
（４）その他町長が必要と認める書類